

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Taxavognmand PS Rasmussen ApS**

**Langgade 61, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 40 29 61 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

Jens Peter Steengaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxavognmand PS Rasmussen ApS Langgade 61 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 29 61 15 Stiftet: 28. februar 2019 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Peter Steengaard Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	PS Rasmussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive taxavirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.282.883 mod 5.055.780 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.958 mod 499.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.282.883</b>	<b>5.055.780</b>
1 Personaleomkostninger	-4.599.363	-4.371.883
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.415	-36.458
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>647.105</b>	<b>647.439</b>
Andre finansielle indtægter	5.120	3.582
Øvrige finansielle omkostninger	-1.266	-10.077
<b>Resultat før skat</b>	<b>650.959</b>	<b>640.944</b>
Skat af årets resultat	-124.001	-141.044
<b>Årets resultat</b>	<b>526.958</b>	<b>499.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	526.958	364.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>526.958</b>	<b>499.900</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.731	163.542
Materielle anlægsaktiver i alt	89.731	163.542
Indskud Aarhus Taxa	384.805	384.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	384.805	384.805
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>474.536</b>	<b>548.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.360	311.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.472	135.666
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	0
Andre tilgodehavender	8.852	0
Periodeafgrænsningsposter	176.936	97.863
Tilgodehavender i alt	357.620	545.385
Likvide beholdninger	785.543	393.709
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.143.163</b>	<b>939.094</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.617.699</b>	<b>1.487.441</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.007.166	480.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.067.166</b>	<b>675.208</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.628	43.751
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.628</b>	<b>43.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.442	133.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.442	133.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.657	59.094
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	682	0
Anden gæld	334.124	576.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.463	635.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>506.905</b>	<b>768.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.617.699</b>	<b>1.487.441</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	115.308	135.000	310.308
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.900	135.000	499.900
Egenkapital 1. juli 2022	60.000	480.208	135.000	675.208
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	526.958	0	526.958
	<b>60.000</b>	<b>1.007.166</b>	<b>0</b>	<b>1.067.166</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	4.195.320	3.928.660
Pensioner	322.591	362.679
Andre omkostninger til social sikring	27.169	28.400
Personalemkostninger i øvrigt	54.283	52.144
	<u>4.599.363</u>	<u>4.371.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

## Noter

---

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 473 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 41462213, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
